
 
 

 
 

 
                                                                                                       Dispositivo   89/2018 

Prot. n.  1175      I/13  
 

IL PRESIDE 
 
vista          la Legge 9 maggio 1989, n.168 
visto          lo Statuto della Sapienza Università di Roma 
visto              il Regolamento della Facoltà di Scienze MFN, n. 64/2016 del 25 maggio 2016 

visto          il Regolamento della Facoltà di Scienze MFN, per l’elezione delle  

                     Rappresentanze Studentesche in seno ai Consigli di Area Didattica e di Corso  

                     di Studio, dispositivo n. 67/2018, prot. n. 903 I/13 del 18 maggio 2018                                

vista              l’indizione per le Elezioni per la rappresentanza studentesca, per un biennio,  
                     nei Consigli dei Corsi di Studio della Facoltà di Scienze Matematiche, Fisiche e   
                     Naturali, per il 24, 25 e 28 maggio 2018, dispositivo n. 68/2018, prot. n. 904  
                     I/13 del 18 maggio 2018 
considerato  che non sono stati presentati ricorsi 
visto              il verbale della Commissione Elettorale di Facoltà del 26 giugno 2018. 
 

DISPONE 
 
Sono proclamati eletti i rappresentanti degli studenti nei relativi Consigli di Area Didattica e di 
Corso di Studio della Facoltà di Scienze Matematiche, Fisiche e Naturali per un biennio: 
 
 
CAD di Chimica industriale: 
Corso di laurea in Chimica industriale: 
nessuno studente eletto. 
Corso di laurea magistrale in Chimica industriale: 
 

Dell’Armi Edoardo 

 
CAD di Matematica: 
Corso di laurea in Matematica: 
 

Farneti Carlo 

Mazzocco Andrea 

Brunelli Rocco 

Colantoni Fausto 

Brugnami Francesco 

Campanile Elio 

Boccia Serena 

Ferrera Benedetta 



 
 

 
 

 
 
Corso di laurea magistrale in Matematica: 
 

Lepri Emma 

Bassi Massimiliano 

 
Corso di laurea magistrale in Matematica per le applicazioni: 
 

Abrugia Maria 

Ziccardi Isabella 

 
CAD di Scienze applicate ai beni culturali: 
Corso di laurea in Tecnologie per la conservazione e il restauro dei beni culturali: 
 

Marinacci Luca 

Coletta Martina 

 
Corso di laurea magistrale in Scienze e tecnologie per la conservazione dei beni culturali: 
 

Mazzei Gianluca 

Masci Lucrezia 

Sonaglia Erica 

 
CAD di Scienze biotecnologiche e agroalimentari: 
Corso di laurea in Biotecnologie agro-industriali: 
 

Secchiero Andrea 

 
Corso di laurea magistrale in Biotecnologie genomiche, industriali e ambientali: 
nessuno studente eletto. 
 
CAD di Scienze chimiche: 
Corso di laurea in Chimica: 
nessuno studente eletto. 
 
Corso di laurea magistrale in Chimica: 
 

Magboo Fernando Junior Piamonte 

 
Corso di laurea magistrale in Chimica analitica: 
nessuno studente eletto. 



 
 

 
 

 
 
CAD di Scienze e tecnologie fisiche, scienze fisiche e scienze dell'universo: 
Corso di laurea in Fisica: 
 

Marchioni Gabriele 

Sebastiani Fabio 

Veca Mario 

Spera Gianmarco 

Monastra Francesco 

Adriano Giovanni 

Sirovich Francesco 

Marinelli Riccardo 

Altieri Diego 

Verdini Alessandro 

Carbone Gaia 

 
Corso di laurea magistrale in Astronomia e astrofisica: 
 

Lanfiuti Baldi Lucia 

Romagnoli Sara 

 
Corso di laurea magistrale in Fisica: 
 

Bortolotti Nicola 

Pierini Giulia 

Cofler Enrico 

Badiali Chiara 

Sarra Leopoldo 

 
CAD di Scienze e tecnologie per la natura, l'ambiente e il territorio: 
Corso di laurea in Scienze ambientali: 
 

Manili Laura 

Ronga Italo 

 
Corso di laurea in Scienze naturali: 
nessuno studente eletto. 
 



 
 

 
 

 
Corso di laurea magistrale in Monitoraggio e riqualificazione ambientale: 
 

D’Alessandris Naomi 

Corso di laurea magistrale in Scienze della natura: 
 

Anzalone Ettore 

Iozzo Vikram 

 
CAD di Scienze geologiche: 
Corso di laurea in Scienze geologiche: 
 

Fagioli Giammarco 

Feliziani Federico 

Schiavon Beatrice 

Angellotti Antonio 

Bartolucci Paolo 

Lavosi Giovanni 

Ciuchi Roberto 

 
Corso di laurea magistrale in Geologia applicata all’ingegneria, al territorio e ai rischi: 
 

Cosentino Antonio 

Sprecacenere Giulia 

 
Corso di laurea magistrale in Geologia di esplorazione: 
nessuno studente eletto. 
 
Corsi di studio non appartenenti ad alcun CAD: 
Corso di laurea in Scienze biologiche: 
 

Antonelli Federica 

  
Corso di laurea magistrale in Biologia e tecnologie cellulari: 
 

Tudisco Duilio 

 
Corso di laurea magistrale in Ecobiologia: 
 

Poggi Cristiana 

 



 
 

 
 

 
Corso di laurea magistrale in Genetica e biologia molecolare: 
 

Noviello Gemma 

Tollis Paolo 

 
Corso di laurea magistrale in Neurobiologia:  
 

Cuzzola Giorgio 

Cavalletti Alessandro 

D’Orsi Marco 

Volpe Claudia 

 
Corso di laurea magistrale in Scienze e tecnologie alimentari: 
nessuno studente eletto. 
 
Roma, 27 giugno 2018 
 
                                                                                             F.to  Il Preside 
                                                                                        Prof. Vincenzo Nesi 
 
 
Data pubblicazione sul sito web: 
27 giugno 2018 


